月15日、2022年9月23日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司重大诉讼的公告》（公告

编号：2022-060）及《关于控股子公司重大诉讼进展的公告》（公告编号：2022-080）。

近日，武汉文科收到武汉东湖新技术开发区人民法院出具的（2022）鄂0192民初4498

号《民事调解书》，经法院主持调解，双方当事人自愿协商，达成协议如下：

（一）原、被告双方共同确认案涉合同项下工程款最终总结算金额为182,826,302.32

元（人民币大写：壹亿捌仟贰佰捌拾贰万陆仟叁佰零贰元叁角贰分）；截至2023年2月20

日，原告已收到被告支付的工程款137,214,566.01元；（人民币大写：壹亿叁仟柒佰贰拾壹

万肆仟伍佰陆拾陆元零壹分）；被告尚欠原告工程款45,611,736.31元（人民币大写：肆仟

伍佰陆拾壹万壹仟柒佰叁拾陆元叁角壹分），该金额包含乙方拖欠甲方所有款项；原告已

开具发票金额149,183,509.65元（人民币大写：壹亿肆仟玖佰壹拾捌万叁仟伍佰零玖元陆

角五分），剩余发票原告于被告每次付款前一周内分次开具（扣除原告前已开具但被告未

付款部分发票）；

（二）被告于2024年12月30日前分五期向原告支付45,611,736.31元（户名：湖北省

工业建筑集团有限公司，开户行：民生银行武汉中南支行，卡号：0505014130001369），其

中被告于签订本调解协议之日起5个工作日内向原告支付9,611,736.31元， 于2023年6月

30日前向原告支付9,000,000元，于2023年12月30日前向原告支付9,000,000元，于2024